
項次 標案案號 標案名稱 標的分類
說明

採購金額
級距

招標方式
說明

決標金額
(NT$)(此金額為
各得標廠商之決

標金額)

廠商名稱 決標日期 決標
類別

決標資料
傳輸日期

1 109-0027IJ

高屏業務組8人乘、15人
乘及25人乘3台電梯汰舊
換新

財物類 公告金額
以上 公開招標 6,300,000

永大機電工業股
份有限公司高雄
分公司

109/07/13 決標公告 109/07/16

2 109-0030IJ
109年高屏業務組倉儲角
鋼架購置安裝 財物類 未達公告

金額
公開取得報價單或企
劃書 226,914

聯今鋼鐵有限公
司 109/08/04 定期彙送 109/08/07

1 109-0032IJ
高屏業務組109年環境教
育訓練 勞務類 未達公告

金額
公開取得報價單或企
劃書 477,000

運通國際旅行社
有限公司 109/09/16 決標公告 109/09/22

2 109-0033IJ

高屏業務組109年科技發
展及健保政策主管共識
營

勞務類 未達公告
金額

公開取得報價單或企
劃書 223,100

雄獅旅行社股份
有限公司高雄分
公司

109/09/15 定期彙送 109/09/22

3 109-0034IJ 高屏業務組窗戶包框 財物類 公告金額
以上 公開招標 1,238,300

信全工業有限公
司 109/09/18 決標公告 109/09/23

1 109-0036IJ
高屏業務組帷幕窗戶防
水工程後續擴充 工程類 未達公告

金額
限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

325,206
法華玄妙有限公
司 109/10/23 定期彙送 109/11/05

7 110-0001IJ

110年度PACS暨對外服
務相關資料系統技術諮
詢服務採購案

勞務類 公告金額
以上

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

4,360,000
神通資訊科技股
份有限公司 109/10/16 決標公告 109/10/19

13 110-0006IJ

高屏業務組委任律師處
理爭訟事件暨行政執行
事件事務採購案

勞務類 未達公告
金額

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

120,000
鼎禾律師聯合事
務所 109/11/03 定期彙送 109/11/04

14 110-0006IJ

高屏業務組委任律師處
理爭訟事件暨行政執行
事件事務採購案

勞務類 未達公告
金額

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

120,000 得耀法律事務所 109/11/03 定期彙送 109/11/04

15 110-0011IJ
高屏業務組電梯維護保
養 勞務類 未達公告

金額
限制性招標(未經公
開評選或公開徵求)

375,000

永大機電工業股
份有限公司高雄
分公司

109/11/25 定期彙送 109/12/03

16 110-0019IJ

「高屏業務組保險費繳
款單套表等13項表格委
外印製」 採購案

勞務類 未達公告
金額

公開取得報價單或企
劃書 495,950

社團法人高雄市
寶慶身心障礙福
利協會

109/11/24 定期彙送 109/12/14

衛生福利部中央健康保險署高屏業務組109年決標資料彙報月報明細表
匯出日期：114/04/09

金額單位：新台幣元


